ИЗВЕЩЕНИЕ
О проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения расположенный: Омская область, Горьковский район, Октябрьское сельское поселение
Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, уведомляет участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами:
55:04:070706:116; 55:04:070706:115; 55:04:070702:86; 55:04:070702:27; 55:04:000000:70,
 о проведении собрания, которое состоится по инициативе ООО «АгроРегион».
Собрание состоится 06 апреля 2022года в 12.00 часов по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское «Дом культуры».
При себе иметь документы, удостоверяющие личность (паспорт РФ) и документ подтверждающий право собственности на земельную долю.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Расторжение договора аренды между собственниками земельного участка и ООО «Сибирский экспорт».
2. Заключение договора аренды между собственниками земельного участка и Обществом с ограниченной ответственностью «АгроРегион» на определенный срок и определенных условиях.
3. Избрание лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать, при расторжении договора аренды с ООО «Сибирский экспорт» и заключении договоров аренды земельного участка с ООО «АгроРегион».

Ознакомиться с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: Омская область, Горьковский район, с. Октябрьское, ул. Ленина, 12 (здание администрации).